
Pelatihan Pembuatan Hand
Sanitizer di Desa Kemuning Lor,

Jember
by Gamasiano Alfiansyah

Submission date: 27-Mar-2023 07:09PM (UTC+0700)
Submission ID: 2047968841
File name: atihan_Pembuatan_Hand_Sanitizer_di_Desa_Kemuning_Lor,_Jember.pdf (916.66K)
Word count: 2225
Character count: 13951



1

1

4

5

6

8

9

11

13

14

15

16

18

19



2

7

12

17

21

23

26

27



2

22

25



2

3

3

24



10

20

28





16%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

Pelatihan Pembuatan Hand Sanitizer di Desa Kemuning Lor,
Jember
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

abdiinsani.unram.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

koinworks.com
Internet Source

Bakhtiyar Hadi Prakoso, Gandu Eko Julianto
Suyoso, Mudafiq Ryan Pratama, Muhammad
Yunus, Angga Rahagiyanto. "Pelatihan Dasar
Kewaspadaan Bencana dan Evakuasi Mandiri
di Pondok Modern Muhammadiyah Pakusari
Kabupaten Jember", Journal of Community
and Development, 2020
Publication

Choirul Huda. "Pemberdayaan Masyarakat
Desa Kunir Tentang Pembuatan dan
Pengaplikasian Obat Tradisional Sebagai
Penambah Daya Tahan Tubuh Di Era Pandemi
Covid-19", Jurnal Kreativitas Pengabdian
Kepada Masyarakat (PKM), 2023



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Publication

eprints.itn.ac.id
Internet Source

research.unissula.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.unej.ac.id
Internet Source

journal.ubb.ac.id
Internet Source

repository.stikes-bhm.ac.id
Internet Source

Masriani Masriani, Syamswisna Syamswisna,
Eny Enawaty, Hairida Hairida, Stephanus
Sahala. "IPTEKS untuk Masyarakat Terdampak
Covid-19", Al-khidmah, 2021
Publication

Submitted to Universitas Ibn Khaldun
Student Paper

ariatribratakharisma.com
Internet Source

kkn.unnes.ac.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id



16 1%

17 1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Internet Source

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

Tyagita Widya Sari, Husni Mubarak, Puspa
Ningrum. "Edukasi Kesehatan Protokol
Pencegahan COVID-19 dan Penyerahan
Bantuan Sembako di Panti Asuhan As-Salam
Kota Pekanbaru", Jurnal Abdidas, 2020
Publication

conference.um.ac.id
Internet Source

ojs.unida.ac.id
Internet Source

puskapa.org
Internet Source

repository.unmul.ac.id
Internet Source

syadani.onlinelibrary.id
Internet Source

www.jurnal.una.ac.id
Internet Source

wwwbutonutara.blogspot.com
Internet Source



26 <1%

27 <1%

28 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Mitra Mitra, Nurlisis Nurlisis, Novita Rany,
Ervira Dwiaprini As Syifa. "EDUKASI GIZI
SEIMBANG PADA LANJUT USIA DALAM
MENGHADAPI PANDEMI COVID-19", Jurnal
Pengabdian Masyarakat Multidisiplin, 2022
Publication

Nurhayati Nurhayati, Oktarianita Oktarianita,
Ferasinta Ferasinta. "Pendampingan
Pencegahan Penularan Covid-19 Melalui
Penyuluhan Kesehatan Dan Pembuatan Hand
Sanitizer Di Lingkungan Asrama Panti", Jurnal
Pengabdian UntukMu NegeRI, 2022
Publication

jurnal.sttmcileungsi.ac.id
Internet Source


